GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 4107/2019

■í -3Í • ,

LAiViAnA iViijr'.ÍiL'ji-'AL Ob i jAAtVi j

Li DO EM PLErt4j
Saia cias

Sessões O 3 [j[;2

Súmula; - Solicita providencias do
Executivo junto a Secretaria de Meio
Ambiente e Defesa dos Animais, Sr.
Paulo Rogierio, para que realize a poda
das arvores localizada na Rua José
Januário - Jardim Rosemary neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto a
Secretaria de Meio Ambiente e Defesa dos Animais, e realize a poda da arvore
localizada na Rua José Januário - Jardim Rosemary, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

A presente solicitação deve-se ao fato de constantes reclamações
dos moradores do local supracitado, pois as árvores mencionadas estão
prejudicando a rede elétrica, o que está ocasionando problemas aos moradores
da região, que segundo os mesmos em período de chuvas o perigo delas
caírem é enorme. (Foto anexa).

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa
Senhoria frente a essa respeitável ̂ ecretaria do Meio Ambiente e Defesa do
Animal, tenho a certeza em contar com o pronto e compreensivo atendimento.

Sala das Sessões Bemvinc Moreira Nery, 26 de novembro de 2019.

U-C)L
idersòm

(Brpxão Ca
Vereador

mARA MUNICIP^E ITAPEVI
COLO

2 6 NOV 2019

às/(!o
I Paula Ramos

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

.  . y V r V • ■
't

h 1^' é

.,. .:f '' |,4j|| j
. V'.., ^aUÍ.'?- .-/>^íl.'- i' A"í3Í^ , ■' . ^'r/' ' fW-í M

I • , !!■■ ' ', ' f-''■l r* sMJ - y' ̂  i

■■ m

f*»'.

■.v:5sl^-Y
;í\%:-V- .-3L *

ti' íjA^fr-^Vf^Vt íS',
>»-v,^T-^'.': ■?.' % ̂ "xv -1.v*'^- íi;.' - ''\-*v

> ^I"» . 'íi - . '". -íí ■>.{/■.■•

i.-

' - •xy?. ■
-.»-f í'.■í:. /'•iJi.;t - '• „.

' f.* . " ' • *

■' ■ . --y-

" ",iJ' . 'v

■!S' ?;• , /. •->5Í~^v]^VjYí.- .-í'.

'' l

fô' :-#;
^ikjí"í--

■/ W-
■

t0>-'-'As.